
ZARZĄDZENIE NR 31/2011

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 3 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru 
na pierwszy rok studiów trzeciego stopnia na rok akademicki 2011/2012

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U, Nr 164 poz.1365 z późn. zm.) w związku z § 77 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uniwersytecie Szczecińskim w Szczecinie powołuje się Uczelnianą Komisję 
Rekrutacyjną dla przeprowadzania naboru na pierwszy rok studiów trzeciego stopnia 
(doktoranckich) na rok akademicki 2011/2012 w następującym składzie:

Przewodniczący: prof. drhab. Andrzej Witkowski

Członkowie:
prof. dr hab. Stanisława Rogalska

prof. dr hab. Maria Czerepaniak - Walczak 

prof. dr hab. Włodzimierz Stępiński 

dr hab. Renata Ziemińska, prof. US 

dr hab. Elżbieta Załoga, prof. US 

dr hab. Zbigniew Kuniewicz, prof. US 

prof. dr hab. Mirosława Białoskórska 

prof. dr hab. Edward Urbańczyk 

dr hab. Jarosław Jurek, prof. US

Przedstawiciel Samorządu Doktorantów : mgr Łukasz Ho Thanh

Sekretarz : mgr Krystyna Thiel-Siminik

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


